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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2023-78962611-APN-DFPY E#MI

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 10 de Julio de 2023

Referenciaz ANEXO IIIl CAMPANA PASO 2023 CATEGORIA SENADORES NACIONALES

ANEXO 111
DISTRITO BUENOSAIRES MONTO EN PESOS $
CONFIANZA PUBLICA $880.093,80
ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL $704.075,04
HACEMOS POR NUESTRO PAIS $4.065,41
Autonomista $4.065,41
JUNTOSPOR EL CAMBIO $122.690,31

Unién del Centro Democrético $122.690,31



LA LIBERTAD AVANZA

Democrata

Renovador Federal

UNION POR LA PATRIA

Del trabgjoy del Pueblo

Ganar

Kolina

Patria Grande

ORDEN NACIONAL

ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL

MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD

MOVIMIENTO LIBRESDEL SUR

DISTRITO FORMOSA

$92.017,73

$92.017,73

$0,00

$213.477,50

$0,00

$0,00

$213.477,50

$0,00

MONTO EN PESOS $

$ 880.093,80

$ 880.093,80

$235.108,34



ORDEN NACIONAL

MOVIMIENTO LIBRESDEL SUR

DISTRITO JUJUY

CAMBIA JUJUY

Encuentro Jujefio

Libertad y Democracia Responsable

Movimiento de Integracion y Desarrollo

Pro-Propuesta Republicana

Socialista

HACEMOS POR NUESTRO PAIS

Democrata Cristiano

Gana Jujuy

RENOVADOR FEDERAL

MONTO EN PESOS $

$ 48.089,06

MONTO EN PESOS $

$ 14.527,87

$14.527,87

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$29.055,74

$ 14.527,87

$14.527,87

$194.808,75



UNION POR LA PATRIA $ 14.527,87

Blanco de los Trabajadores $14.527,87

ORDEN NACIONAL MONTO EN PESOS $
RENOVADOR FEDERAL $243.510,94
DISTRITO SAN JUAN MONTO EN PESOS $
JUNTOSPOR EL CAMBIO $69.172,10
Producciény Trabajo $69.172,10

ORDEN NACIONAL MONTO EN PESOS $
MOVIMIENTO LIBRESDEL SUR $ 32.882,69

DISTRITO SAN LUIS



ORDEN NACIONAL

MOVIMIENTO LIBRESDEL SUR

DISTRITO SANTA CRUZ

POR SANTA CRUZ

Somos Energia para Renovar Santa Cruz

Encuentro Ciudadano

UNION POR LA PATRIA

Justicialista

Kolina
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular
Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior

MONTO EN PESOS $

$32.236,32

MONTO EN PESOS $

$ 46.326,56

$0,00

$ 46.326,56

$ 169.769,48

$ 84.896,61

$84.872,87
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